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Peab bygger om skola i Borås 
 
Peab har fått uppdraget att genomföra en om- och tillbyggnad av Trandaredskolan i 
Borås. Beställare är Borås Stad och kontraktssumman uppgår till 256 miljoner 
svenska kronor.  
 
Trandaredskolan är en grundskola från förskoleklass till årskurs 6 och står inför en stor 
förändring där både ombyggnation och nybyggnation ingår. En ny idrottshall ska uppföras 
och permanenta skolbyggnader ska ersätta dagens tillfälliga paviljonger. Samtidigt 
moderniseras skolgården för att bättre möta dagens krav på tillgänglighet, säkerhet och 
pedagogiska utemiljöer. 
 
– Trandaredskolan är ett komplext och betydelsefullt projekt som ställer höga krav på 
planering och samordning. Tillsammans med vår beställare kan vi ta tillvara våra 
gemensamma erfarenheter för att skapa en framtidssäker skola som möter både dagens och 
morgondagens behov, säger Andreas D’Arienzo, regionchef på Peab. 
 
Entreprenaden omfattar även rivningsarbeten, inklusive sanering samt mark- och 
sprängningsarbeten. Projektet genomförs med stort fokus på hållbarhet och återbruk. Innan 
rivningsarbetena påbörjas inventerar man tillsammans fastigheterna för att identifiera 
produkter som kan återbrukas i den nya skolan för att bidra till en mer resurseffektiv och 
cirkulär byggprocess. Som en del av uppdraget ska projektet även erbjuda elever inom 
Borås Stad arbetsplatsförlagt lärande (APL), vilket bidrar till kompetensförsörjning och ökad 
samverkan mellan skola och näringsliv. 
 
– Det är ett stort och viktigt projekt för Borås Stad. På Trandaredskolan kommer generationer 
av elever att tillbringa sina första år i skolan. Det är med tillförsikt som vi tar oss an projektet 
tillsammans med Peab, säger Richard Svanberg, byggavdelningschef Borås stad.  
 
Byggstart planeras till sommaren 2026 och den nya Trandaredskolan beräknas stå klar för 
inflyttning höstterminen 2028. 
 
Projektet orderanmäls i affärsområde Bygg i det andra kvartalet 2026. 
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Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
 


